

MAT.: RECTIFICA D.A N°2657 DE FECHA 31.05.2023 **PERMISO** SIN GOCE AUTORIZA REMUNERACIONES DE FUNCIONARIO QUE INDICA.

ILUSTRE MUNICIPALIDAD

DE ALGARROBO

ORIGINAL

SECRETARÍA MUNICIPAL

ALGARROBO.

1 2 JUL 2023

DECRETO Nº P

3202

VISTOS:

- 1. Las facultades contenidas en la Ley 18.695; Orgánica Constitucional de Municipalidades.
- 2. Ley N° 18.883 de fecha 29.12.89, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.
- 3. DFL N° 228-19.321 de 16.09.94, (Aprobación Planta Municipal).
- 4. Decreto Alcaldicio Nº 1.277 de fecha 03.07.2021; Asume Alcaldía comuna de Algarrobo.
- 5. D.A N° 0332 de fecha 03.02.2023, Unifica Orden de Subrogancia 2023.
- 6. Decreto Alcaldicio N° 1.452 de fecha 06.06.2023, Modifica D.A. N° 332 de fecha 03.02.2023, que unifica Órdenes de Subrogancias en la I. Municipalidad de Algarrobo año 2023.
- 7. Decreto Alcaldicio N° 1.455 de fecha 06.06.2023, Rectifica D.A N° 1.452 de fecha 06.06.2023.

CONSIDERANDO:

Error involuntario en ingresar la fecha de vigencia de Permiso Sin Goce de Remuneraciones de funcionario municipal a Contrata.

DECRETO:

I. Rectifiquese Decreto Alcaldicio N° 2.657 de fecha 31.05.2023, en donde dice N° 3:

N°	NOMBRE FUNCIONARIO	N° DE DIAS	DESDE	HASTA
3	Ríos Cea Martin	1,0	09-05-2023	09-05-2023

Debe decir N° 3:

N°	NOMBRE FUNCIONARIO	N° DE DIAS	DESDE	HASTA
3	Ríos Cea Martin	1,0	09-06-2023	09-06-2023

COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE, PUBLÍQUES

CAFTARIA MU PAULINA FATIMA MOYANO MEJIAS SECRETARIA MUNICIPAL

CSS/PFMM/U.C/RR.HH/pvs.

DISTRIBUCIÓN

Recursos Hun Archivo

DEPTO RECURSOS HUMANOS CRISTIAN CELEDON SAL

ALCALDE (S)